
280 mm (± 2%) (ANCHO)

360 mm (± 2%) (LARGO)

PESO UNIDAD: 5,1 g (± 4%)

CÓDIGO 

ARANCELARIO: 

P

P

CAJAS/NIVEL:

CAJAS/ALTURA:

CAJAS TOTALES:

PESO BRUTO:

FICHA TÉCNICA

www.salaet.com

Fecha última revisión: 10/04/2024

EMBALAJE

MEDIDAS (ANCHOxLARGOxALTO) :

UNIDADES/PALLET:

UNIDADES/EMBALAJE: 

CÓDIGO EAN: 

MEDIDAS (LARGOxANCHOxALTO) :

REFERENCIA:

5

4

20

90000

48237090

PAQUETE

UNIDADES/PAQUETE: 

MEDIDAS (ANCHOxLARGOxALTO) :

PESO: 

CÓDIGO EAN: 

CÓDIGO DE ARTÍCULO: 30016

DESCRIPCIÓN: BLONDA PARAFINA BLANCA 28x36

ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO

MEDIDAS: 

Nº Registro Sanitario: 39-00661/T, 39-02423/T y 39-03324/T

PALLET

CÓDIGO EAN: 

510,0 g (± 4%)

430x330x205 mm (± 4%)

23,46 Kg (± 4%)

4500

30x40

8429451300163

100

280x360x5 mm (± 4%)

18429451300160

MATERIAL: PAPEL CRISTAL 40 gr/m² + CERA VEGETAL 

LOGÍSTICA

Este artículo ha sido fabricado de acuerdo con las buenas prácticas de fabricación para artículos en contacto con alimentos, de acuerdo con el 

Reglamento (CE) 2023/2006.

GRÁFICAS SALAET S.A. tiene implantado un sistema Gestión BRC, estándar global para envases y materiales de embalaje en contacto con 

alimentos, vigente desde 2015, así como un Sistema de Calidad conforme a la Norma UNE-EN ISO 9001:2015. 

VOLUMEN 0,0290895

PESO BRUTO TOTAL: 

CARACTERÍSTICAS Y CONDICIONES DE ALMACENAJE

MANTENER A TEMPERATURA AMBIENTE, EN UN LUGAR SECO, DENTRO DE SU EMBALAJE ORIGINAL Y FUERA DEL ALCANCE DIRECTO DE LA LUZ 

SOLAR.

CERTIFICACIONES

VOLUMEN 0,9408

APTO PARA EL CONTACTO DIRECTO CON ALIMENTOS SECOS, GRASOS Y HÚMEDOS

MATERIAL RECICLABLE

Consumo preferente: 3 años desde su expedición.

120x80x98 NINF 15S (TACO PETIT)

490,16 Kg (± 4%)

28429451300167
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